
О внесении изменений и дополнений и признании утратившими силу некоторых 
решений Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 июня 1999 года № 708
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 16 декабря 1998 года "О 
республиканском бюджете на 1999 год"   , от 22 декабря 1998 года "О Z980318_ 
внесении изменений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по 
вопросам финансирования государственных учреждений"   и от 30 декабря Z980327_ 
1998 года "О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты 
Республики Казахстан по вопросам государственных юридических лиц" Правительство
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :   
      1 .  У т в е р д и т ь  п р и л а г а е м ы е :   
      1) Перечень изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые решения 
П р а в и т е л ь с т в а  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ;   
      2) Перечень утративших силу некоторых решений Правительства Республики 
К а з а х с т а н .   
      2. Центральным и местным исполнительным органам привести ранее принятые 
решения в соответствие с настоящим постановлением.  
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
      П р е м ь е р - М и н и с т р  
     Республики Казахстан
 
                                             У т в е р ж д е н  
                                     постановлением Правительства  
                                        Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  
                                       от 7 июня 1999 года № 708
      
                                 П е р е ч е н ь   
            изменений и дополнений, которые вносятся  
               в  некоторые  решения  Правительства   
                      Республики Казахстан 
      1.  (Пункт 1 утратил силу - постановлением Правительства РК от 13 января 2004 г.  
N  3 2   )     
      2.  (Пункт утратил силу - от 7 июля 2006 года N  646 ). 
      3.   (Утратил силу - от 15 марта 2006 года N  168 ). 



      4. (Пункт 4 утратил силу - постановлением Правительства РК от 28 апреля 2003 г.  
N  4 0 7   )    
      5. ( Пункт 5 утратил силу - постановлением Правительства РК от 8 октября 2003 г.  

  N 1037 )
                                              У т в е р ж д е н  
                                      постановлением Правительства  
                                          Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  
                                        от 7 июня 1999 года № 708
 
                                  П е р е ч е н ь   
                      утративших силу некоторых решений  
                      Правительства Республики Казахстан 
      1. Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 2 июня 1995 года 
№ 771   "Об утверждении Положения о порядке зачисления и использования P950771_ 
средств, поступивших от начисленных пени на счета Пенсионного фонда Республики 
Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1995 г., № 20, ст.224).  
      2. Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 ноября 1995 года № 
1460   "Об утверждении Положения об условиях и порядке оказания платныхP951460_ 
медицинских и профилактических услуг в лечебно- профилактических учреждениях 
здравоохранения" (САПП Республики Казахстан 1995 г., № 35, ст. 438).  
      3. Пункт 7 изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые решения 
Правительства Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства 
Республики Казахстан от 8 апреля 1997 года № 505   "О внесении изменений P970505_ 
и дополнений и признании утратившими силу некоторых решений Правительства 
Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1997 г., № 15, ст. 121).  
      4. Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 августа 1998 года № 
732   "Об утверждении Положения о порядке использования денежных P980732_ 
средств, поступивших как исполнительская санкция" (САПП Республики Казахстан, 
1998 г., № 26, ст. 222). 
      

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


